
 

                                                                                              

セラミカ・クレオパトラ・ジャパン株式会社 

本社：〒550-0005 大阪市西区西本町 1丁目 3番 4号 大阪陶磁器会館 

           TEL：06-6536-0023 FAX：06-6536-0019 

http://www.cleopatrajapan.co.jp 

 

 

お取引先 各位 

令和 2年 4月 10日 

セラミカ・クレオパトラ・ジャパン株式会社 

代表取締役社長 元橋 弘文 

 

緊急事態宣言に際する臨時対応 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

今般の新型コロナウィルス感染拡大による緊急事態宣言発令を受け、従業員の感染リスクを避

けてお客様へ変わらぬサービスを続行する為、下記の通り勤務体系を在宅勤務も含めた交代勤

務とする事に致しました。 

つきましては、お問い合わせ対応や受発注時にご不便・ご迷惑をお掛けする場合もございます

こと、何卒ご理解を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１） 内容： 従業員の交代での在宅勤務の実施 

２） 期間： 2020年 4月 13日（月）～5月 1日（金）（予定） 

＊状況により延長の可能性がございます。 

３） 営業日及び時間： 通常通り 

電話・FAX・メールによるお問い合わせは通常通り可能です。担当者が不在の場合、折り返しの

ご連絡をさせて頂き、少々お時間を頂戴する場合もございます旨、何卒ご了承下さいませ。  

以上    

http://www.cleopatrajapan.co.jp/

